
Prameni světla, Kriste 
(Pavane)

Thoinot Arbeau 
(1520–1595)











Collegium musicale bonum

SOPRANO

ALTO

TENORE

BASSO

1. Pra
2. Ty

3. Bůh

me
na

v chle

- ni
še

bě

-
-

-

svě
du

se

tla,
še

nám

-
-

Kri
ve

dá

ste,
deš,

vá,

-
-

-

ty
tys

tys

krá
ce

ten

so
stou

chléb

-
-

O
O

ne

tco
tco

be

-
-

-

va,
vou

ský.

-
-

-

3. Bůh

2. Ty
1. Pra me

na

v chle

-

bě

še
ni-

-

-

svě
du

se nám

še
tla,-

-
Kri
ve

dá vá,

deš,
ste,-

-

-

ty
tys

tys ten

ce
krá

chléb

stou
so

-
- O

O

ne

tco
tco

be

-
-

-

va,
vou

ský.

-
-

-

3. Bůh

2. Ty
1. Pra me

na

v chle

-

bě

še
ni-

-

-

svě
du

se nám

še
tla,-

-
Kri
ve

dá vá,

deš,
ste,-

-

-

ty
tys

tys ten

ce
krá

chléb

stou
so

-
- O

O

ne

tco
tco

be

-
-

-

va,
vou

ský.

-
-

-

3. Bůh

2. Ty
1. Pra me

na

v chle

-

bě

še
ni-

-

-

svě
du

se nám

še
tla,-

-
Kri
ve

dá vá,

deš,
ste,-

-

-

ty
tys

tys ten

ce
krá

chléb

stou
so

-
- O

O

ne

tco
tco

be

-
-

-

va,
vou

ský.

-
-

-

vtě
a

Ob

le
my

čer

-

-

né
sl

ství

-
-

-

Slo
o

sr

vo
svě

dce

-
-

-

či
cu

zpra

-
sté,
ješ

hlá

-
-

-

v němž
svou

sám

Bůh
ra

Duch

se
dou

tvůj

-
roz
la

pře

jí
ska

sva

-
-

-

má.
vou.

tý.

-
-

-

5

Ob

a
vtě

čer

my
le

-

-
sl
né

ství-

-
-

sr

o
Slo vo

svě

dce-

-
-

zpra

cu
či

-
sté,
ješ

hlá-

-
-

sám

svou
v němž Bůh

ra

Duch tvůj

dou
se

-
roz
la

pře sva

ska
jí-

-

-

má.
vou.

tý.-

-
-

Ob

a
vtě

čer

my
le

-

-
sl
né

ství-

-
-

sr

o
Slo vo

svě

dce-

-
-

zpra

cu
či

-
sté,
ješ

hlá-

-
-

sám

svou
v němž Bůh

ra

Duch tvůj

dou
se

-
roz
la

pře sva

ska
jí-

-

-

má.
vou.

tý.-

-
-

Ob

a
vtě

čer

my
le

-

-
sl
né

ství-

-
-

sr

o
Slo vo

svě

dce-

-
-

zpra

cu
či

-
sté,
ješ

hlá-

-
-

sám

svou
v němž Bůh

ra

Duch tvůj

dou
se

-
roz
la

pře sva

ska
jí-

-

-

má.
vou.

tý.-

-
-











Prameni světla, Kriste
Thoinot Arbeau

(1520 - 1595)





















            

            

            

            

            

            

            

            











Slun
Na

Lá

ce
dě

skou

-
-

-

je
ji

nás

-
pou
da

při

hým
ruj

vá

-
-

-

jen

díš

nám,

-

Tvé
ať

zpět

zá
ne

v ná

ře
jsme

ruč

-
-

-

od
ne

O

les
stá

tco

-
-

-

kem,
lí.

vu.

-
-

-

9

Lá

Na
Slun ce

dě

skou-

-
-

nás

ji
je

-
pou
da

při vá

ruj
hým-

-

-

jen

díš

nám,

- zpět

ať
Tvé zá

ne

v ná ruč

jsme
ře-

-

-

od
ne

O tco

stá
les-

-

-

kem,
lí.

vu.-

-
-

Lá

Na
Slun ce

dě

skou-

-
-

nás

ji
je

-
pou
da

při vá

ruj
hým-

-

-

jen

díš

nám,

- zpět

ať
Tvé zá

ne

v ná ruč

jsme
ře-

-

-

od
ne

O tco

stá
les-

-

-

kem,
lí.

vu.-

-
-

Lá

Na
Slun ce

dě

skou-

-
-

nás

ji
je

-
pou
da

při vá

ruj
hým-

-

-

jen

díš

nám,

- zpět

ať
Tvé zá

ne

v ná ruč

jsme
ře-

-

-

od
ne

O tco

stá
les-

-

-

kem,
lí.

vu.-

-
-

Collegium musicale bonum

Tvé
Kéž

Ce

jas
ni

lý-

né
kdy

svět

-
-

sví
žá

ve

tá
dný

deš

-
-

-

ní
klam

blíž

- stín
v nás

svým

no
ví

kří

ci
ru

žem

-
-

-

vy
ne

k do

há
zka

mo

-
-

-

ní.
lí.

vu.

-
-

-

13

Ce

Kéž
Tvé jas

ni

lý- svět

kdy
né-

-
sví
žá

ve deš

dný
tá-

-

-

ní
klam

blíž

-

svým

v nás
stín no

ví

kří žem

ru
ci-

-

-

vy
ne

k do mo

zka
há-

-

-

ní.
lí.

vu.-

-
-

Ce

Kéž
Tvé jas

ni

lý- svět

kdy
né-

-
sví
žá

ve deš

dný
tá-

-

-

ní
klam

blíž

-

svým

v nás
stín no

ví

kří žem

ru
ci-

-

-

vy
ne

k do mo

zka
há-

-

-

ní.
lí.

vu.-

-
-

Ce

Kéž
Tvé jas

ni

lý- svět

kdy
né-

-
sví
žá

ve deš

dný
tá-

-

-

ní
klam

blíž

-

svým

v nás
stín no

ví

kří žem

ru
ci-

-

-

vy
ne

k do mo

zka
há-

-

-

ní.
lí.

vu.-

-
-























            

           

           

           

            

           

           

           

2


	Thomas Helmore_Veni Emmanuel.pdf
	Adam Václav Michna_Jiná o Duchu svatým.pdf
	César Franck_Panis angelicus.pdf
	Prázdná stránka






